:.';
'..../t"4'Júub ¿ 9:¿;/
S'ldauá' ¿ .90~M4
.',~u';(A'~ e~6b;~
. dJlm...v/Y .
"2017 - AÑO DE LAS ENERGiAS RENOVABLES~,
DISPOS!CIÓN N° 2 8 6 U
BUENOSAIRES,2 ~ MAR. 2017

. Modelo/s:
A340.654.657,455.035 Nerve broaches,red lima para endodoncia.
A340.654.657,455.040 Nerve broaches,blue lima paraendodoncia.
'. '.. Condensadores laterales:M90.654.172.25 S1NiTi-Spreader limaparaendodoncia:
.. - -" .' - '. ' .
...
'.. ~l
,. ".
Tira Nervio con mango de plástico:
.A34Ó.654.657,455.025 Nerve broaches,white.lima para endodo'ncia.
, A~40;654.657.455.(j30 Nerve.broaches,yello';" lima paraendodoncia. ....
" l ..
. . :.~ K-~m." '340.654.171.25.008K-R"~" 25mm008Hm.p.~"dodo"d.,
.. ' .
..ff
A340.654.171.25.010 K-Reamer 25m m 010 lima para endodoncia.
A340.654.171.25.015 K-Reamer 25mm 015 lima para endodoncia.
A340.654.171.25.020 K-Reamer 25mm 020 lima para endodoncia.
A340.654,171.25.025 K-Reamer 25mm 025 lima para endodoncia.
A340.654.171.25.030 K-Reamer 25mm 030 lima para endodoncia.
A340.654.171.25.035 K-Reamer 25mm 035 lima para endodoncia.
A340;654.171.25.040 K-Reamer 25mm 040 lima para endodoncia.
A340.654.171.25.S0 K-Reamer 25m m ass. lima para endodoncia.
A340.654.171.25.51 K-Reamer 25m m ass. lima pára endodoncia.
A340.204.171.25.015 K-Reamer 25m m 015 lima para endodoncia.
A340.204.171.25.020 K-Reamer 25mm 020 lima para endodoncia.
. A340.204.171.25.025 K-Reamer 25mm 025 lima para endodoncia ...
A340.204.171.25.030 K-Reamer 25mm 030 lima para endodoncia.
A340.204.171.25.035 K-Reamer 25m m 035 lima para endodoncia.
A340.204.171.25.040 K-Reamer 25m m 040 lima para endodoncia.
A340.204.171.25.51 K-Reamer 25m m ass lima para endodoncia. Limas:
A340.654.174.21.010 Hedstroemfile 21mm 010 lima para endodoncia.
A340.654.174.21.015 Hedstroemfile 21mm 015 lima para endodoncia.
A340.654.174.21.020 Hedstroemfile 21mm 020 lima para endodoncia.
A340.654.174.21.025 Hedstroemfile 21mm 0251ima paraendodoncia.
~40.654~21.030 ",."ro,mfll, 21mm 030 lima para endodoncia.
"2017. AÑO DE LAS ENERG/AS RENOVABLES',
. ~/~~¡, ¿ .9:1f:¿ .
. .9:td7~,d'g"á;,-r.,
~{'t'¿evM e~~~d~
. S?f"X'JIt..st/y
.... A340.654.i74.21.03S Hedstroemfile 21mm 035 lima para endodoncia ..
A340.654.174.21.040 Hedstroemfile 21mm 040 lima paraendodoncia.
A340.654:174.21.S1 Hedstroemfile 21mm ass. lima para. endodoncia;
A340.654.174.25.008 Hedstroemfile 25mm 008 lima para endodoncia.
. A340.654.174.25.01O Hedstroemfile 25mm 010 lima para endodoncia.
'. A340.654.174~25.015 Hedstroemfile 25m m 015 lima para endodoncia.
A340.654.174.25.020 Hedstroemfile 25mm 020 lima paraendodoncia.
A340.654.174.25.025 Hedstroemfile 25mm 025 lima para endodoncia.
, .. .
'.
A340.654.174.25.030 Hedstroemfile 25mm 030limapara endodoncia.
A340.654.174.25.035 Hedstroemfile 25m m 035lima para endodoncia.
.A340.654.174.25.040 Hedstroemfile 25mm 040.lima para endodoncia.
A340.654.174.25.045 Hedstroemfile 25mm 0451 lima para endodoncia.
A340.654.174.25.050 Hedstroemfile 25mm 050 lima para endodoncia .
.... .•.A340:654'174.25.055 Hedstroemfile 25m m 055 lima pa~aendodoncia.
A340.654.174.25.060 Hedstroemfile 25mm060 lima para endodoncia ..
'A340.654.174.25.070 Hedstroemfile 25m m 070 lima para endodoncia ..
A340.654.174.25.080 Hedstroemfile 25m m 080 lima para endodoncia.
A340.654.174.25.S0 Hedstroemfile 25mm ass.lima para endodoncia ..
, A340.654.174.25.S1 Hedstroemfile 25m m ass. lima para endodoncia.
. . . ,
A340.654.174.25.52'.Hedstroemfile 25mm ass. lima para endodoncié'Í.
A340;654.174.3L015 Hedstroemfile 31mm 015 lima para endodoncia .
..•.....j ...,A340.654.174.31.020 Hedstroemfile 31mm 020 lima paraendodoncia.
':0' /1
5
:.//
A340.654.174.31.025 Hedstroemfile 31mm 025 lima para endodoncia.. .
A340.654.174.31.030 Hedstroemfile 31mm 030 lima para endodoncia.
A340.654.174.31.035 Hedstroemfile 31mm 035 lima para endodoncia.
A340.654.174.31.040 Hedstroemfile 31mm 040 lima para endodoncia.
A340.654.17431.S1 Hedstroemfile 31mm ass. lima para .endodoncia.
A490.654.174.F.21.015 Hedstroemfile NiTi 21mm 015 lima para endodoncia.
A490.654.174.F.21.020 Hedstroemfile NiTi 21mm 020 lima para endodoncia .
.A490.654.174.F.21.025 Hedstroemfile NiTi 21mm 025 lima para endodoncia .
. A490.654.174.F.21.030 Hedstroemfile NiTi 21mm 030 lima paraendodoncia.
A490.654.174.F.21.035 HedstroemfileNiTi 21mm 035 lima para endodoncia.
A490.654.174.F.21.040 Hedstroemfile NiTi 21mm 040 lima para endodoncia ..
A490.654.174.F.21.S1 Hedstroemfile NiTi 21mm ass lima paraendodoncia.
A490.654.174.F.25.010 Hedstroemfile NiTi 25m m 010 lima para endodoncia.
A490.654.174.F.25.015 Hedstroemfile NiTi 25mm 015 lima para endodoncia.
A490.654.174.F.25.020 Hedstroemfile NiTi 25mm 020 lima para endodoncia.
A490.654.174.F.25.025 Hedstroemfile NiTi 25mm 025 lima paraendodoncia.
A490.654.174.F.25.030 Hedstroemfile NiTi 25mm 030 lima para endodoncia.
A490.654.174.F.25,035 Hedstroemfile NiTi 25mm 035 lima para endodoncia.
A490.654.174.F.25.040 Hedstroemfile NiTi 25m m 040 lima para endodoncia.
A490.654.174.F.25.045 Hedstroemfile NiTi 25mm 045 lima para 3endodoncia.. . .-4490'654.174::;.050 H,d,tn>,mftl, N;TI 25mm 050 I;m, pm oododooo;,.
" .. '"
'", .. ,'
• "2017 - AÑO DE LAS ENERG/AS RENOVABLES~.'
'. '. _ .. ,'.'
..... : .'
.".' '..
, "
"A490.654.174.F.25.S1Hedstroem file NiTi 25mm ass lima para endodoncia. , '
A34q.654;173.25.008 K~File'25mm 008 lima paraendodonCia. ,
,: A340.654.173;25.010 K-File 25mm 010 lima para endodonCia.
" ,
A340.654.i73.25.015 K"File 25mm 015 lima para endodonCia.
A340:.654.173.25.Ó20 K~File25mm 020 lima para endOdoncia:
A340.654.173.25.025 K-File 25mm 025 lima para endodonCia.,
A340.654.173,25.030 K-File 25mm 030 lima para endodoncia.
, A340.654.173.25.035 K-File 25m m 035 lima para endodoncia.
A34:0.654.1'73.25.040 K-File 25mm 040 lima para endodoncia.
, " A~40.654;173.25.045 K-File 25mm 045 lima para endodoncia.
"A~40.654.173.25.050K-Fiie 25mm 050 lima para endodoncia.'
,A340.654;173.2S.05.5 K-File 25m m 055 lima para endodoncia:
, .' . . . -
,A340.654.173.25.060 K-File 25m m 060 lima para endodorkia.
A340.654.173.25.070 K-File 25mm 070 lima para endodoncia.
: A340.654.173.25.080 K-File 25mm 080 lima para endodoncia: '
, ' ,
, A340;654.173'.2S.S0 K-File 25m m ass. lima para endodoncia.
, .,., .
,'", A340:654.173.25.S1 K~File'25mm ass. lima para endodonCia.
A3,4b.654.i73.2S.S2 K-File 25mm ass.lima para endodoncia. '
'A490.654.173.F.21,015 K-File NiTi 21mm015 lima para endodoncia~
, . ,
. '.-.
'~'
" ',,'
A490,.654.173.F.2L020K-File NiTi 21mm 020 lima para endodoncia.
A490.654.173.F.21,025 K~File NiTi21mm 025 lima para endodoncia.
A490.654.173.F.2i.030 K-File NiTi 21mm 030 lima para endodoncia.
o',/(
6
..//
A490.654.173.F.21.035 K-File NiTi 21mm 035 lima para endodoncia.
A490.654.173.F.21.040 K-File NiTi21mm 040 lima para endodoncia.
A490.654.173.F.21.S1 K-File NiTi ass. lima para endodoncia.
A490.654.173.F.25.015 K-File NiTi 25m m 015 lima para endodoncia .
. A490.654.173.F.25.020 K-File. NiTi 25m m 020 lima para endodoncia .
. A490.654.173.F.25.025 K-File NiTi 25mm 025 lima paraendodoncia.
A490.654.173.F.25.030 K-File NiTi 25nim 030 lima para endodoncia.
A490.654.173.F.25.035 K-File NiTi 25m m 035 lima para endodoncia.
A490.654.173.F.25.040 K-File NiTi 25m m 040 lima para endodoncia.
A490.654.173.F.25.51 K-File NiTi 25mm ass lima para endodontia.
A340.204.174.21.008 Hedstroemfile 21mm 015 lima para endodoncia.
A340.204.174.21.010 TC Cutter,CNC lima para endodoncia.
A340.204.174.21.015 Hedstroemfile 21mm 015 lima para endodoncia ..
A340.204.174.21.020 Hedstroemfile 21mm 020 lima para endodonda.
A340.204.174.21.025 Hedstroemfile 21mm 025 lima para endodoncia.
A340.204.174.21.030 Hedstroemfile 21mm 030 lima para endodoncia.
A340.204.174.21.035 Hedstroemfile 21mm 035 lima para endodoncia.
A340.204.174.21.040 Hedstroemfile 21mm 040 lima para endodoncia.
A340.204.174.21.S1 Hedstroemfile 21mm ass. lima para endodoncia .
. A340.204.174.25.015 Hedstroemfile 25mm 015 lima paraendodoncia.
A340.204.174.25.020 Hedstroemfile 25m m 020 lima para endodoncia.
. '.'
.. .'
, '
'./k;."';';u;' ¿ 9dd:/ .
~uh,,;,4,9f,,Mhi.I •..
~~~<,y;..&~
.' .J;f.'.AUtsfY.
.. '.' . , '.
"2017 - AÑO DE LAS ENERGtA5 RENOVABLES',
..-~':
'. , .
. '
"-.' . ',' .,' .
.. .•.,'.'
,A340,204.174,25.025 Hedstroemfile 25m m 025 lima para endoqoncia.
'.Á340.204.174.25 ..030Hedstroemfile 25m m 030 lima para endodoncia .
A340.204,174.25.035 Hedstroemfihi 25m m 035 lima para endodoncia,
A340.204.174.25.040 Hedstroemfile 25m m 040 lima para endodoncia.
A340.204.174:25.51 Hedstroemfile 25mm ass. lima paraendodoncia ..
.•,;Talad~odepenetradón:" " .
, , . .
A330.204.180.15.050 Gates Glidden fresa de carburo endodoncia.. ' .

. '.. '
..•.•~
' ..... ,
.:, , .. "
".'- , .
; ... '
: :'~.
. ','
, ,,'
. .... '.'
" ,
.. A330.204.182. H.140 ."Reamer ""61" fresa de carburo endodoncia:
A330.204.182:H.S1 "Reamer ""61"" Set" fresa de car~uro cirLigíaset .
,-Lentuio:
A34d.204.190.21.025 R.F. with safety spiral21mm 025 lima para'endodoncia .
A340.204.190.21.030 R.F. with safety spiral 21mm 030 lima' para endodoricia.
.'.A'340.204.190.21.035 R.F;. with safety spiral 21mm. 035 lima para éndodoncia.
A340.2b4.190.2r.040 R.F."With safetyspiral 21mm 040 lima pára endodoncia .
A340.204.190.21~S1 R.F.,~ith safety spiral 21mm ass lima para endodo~cia.
7
. , .
. ~.
'. "

'. • • • 1
", "
': ",~,:: ,,\.'
.: :' •. r"
" .
......
. .;.
..
:".. ' .. '
. ',' " ."
. I "
.' ....
1 .
," ..
" .:; :"
A340.204.190.25.040 R;F. with safety spiral 25mm 04q lima para endodoncia. "
. ~340.204.190.25.S1 R.F. with safetY,spiral 25mm ass lima para endoqoncia.': .
, ..
. .
. A340.204.17S.25.040 Root Filler 25mm 040 lima paraendodollcia:
A340.204.17S.25.51 Root Filler 25mm ass lima' paraendodonCia.;.'.
. A340.204.178.25.025 Root Filler 25m m 025 'Iima para endodoncia .. '
. . - . " .
A34Ó.204.17S;25.030 RootFiller 25mm 030 lima para e~dodon~ia;
'A340.204,17S.2S.035 Root Filler 25mm 035 lima paraehdcidorlCii'l.
Endo (diamante fresa) TC: AS06.314,494.534.01S a-diamond,endo rotatorio de.'.